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
покупка продажа участки 

дома дачи квартиры комнаты                               
8-499-733-21-01  

    АН» УСПЕХ» сдает комнаты 
квартиры дома от собственни-
ков низкая комиссия 75-8-75,                 

8-963-771-47-77   

1К КВ 15тр вокзал                                               ■
8963-772-66-93

1К КВ 46кв. м лоджия 6 м  ■
хор ремонт в элитном доме 
сеиье гр РФ на длит срок                               
8-962-970-00-83 

1К КВ 5 мкр ц 13 тр                                   ■
8903-018-0277

1К КВ 6 мкр ц 13 тр                                   ■
8903-018-0277

1К КВ 8-926-166-72-96 ■
1К КВ 8-963-771-47-76 ■
1К КВ на длит срок гр РФ  ■

14 тр+вода+свет центр                                     
926-262-59-99

1К КВ со всеми удобствами от  ■
хозяина 8906-054-8453

1-К.КВ  с мебелью                                   ■
т. 8-905-736-54-36

УЛ. ЛАВРОВСКАЯ ДОРОГА, ДОМ 27Б
ВЫ МОЖЕТЕ ПОДАТЬ В НАШЕМ ОФИСЕ ПО АДРЕСУ:
ВСЕ ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

1-2-3-4-К.КВ квартиры  ■
и квартиры-студии в мкр 
НОВЫЙ КЛИН по цене за-
стройщика. Скидки рассрочка                            
8-916-579-2300

1К КВ 1,7 млн р.                                      ■
8916-086-53-77

1К КВ 1900 тр 89057640110 ■
1К КВ 31Окт 1,7 мл                                 ■

8905-7832708

1К КВ 9/9 5 мкр ц 1,9 млн р  ■
8903-018-0277

1К КВ пл 56,5 7/17 ц 3750000 р  ■
8903-018-0277

1К КВ центр 1,9 мл                           ■
8905-7832708

1К помещ 60 лет Окт 5 мкр  ■
1,3 млн жилое или офис 
89057832708

1-К.КВ ул.Чайков. с ме- ■
белью собств. ц.2100т.р.                                
905-736-54-36

1-К.КВ. 31кв. м  ■
К.Маркса,102,Ледовый,ц 1900 
т.р. 8906-046-60-08

2К 62м 2,8 Волок ш  ■
89057832708

2К КВ 4/4 ц 2,4 млн р                              ■
8903-018-0277

2К КВ 5/5 ц 1,8 млн р                        ■
8903-018-0277

2К КВ 62 м 2850 тр  ■
89057640110

2К КВ 64 м 3700 тр  ■
89057640110

2К КВ 8903-674-36-67 ■
2К КВ 9/9 ц 2650000 р 8903- ■

018-0277

2К КВ К.Маркса 92 изолиро- ■
ван 2600тр 8967-144-72-02

2К КВ Клин-5 1900 тр                              ■
8-906-700-77-25

2К КВ Клинский район хо- ■
рошее состояние 1450 тр                             
тел 8925-854-29-88

2К КВ Олимп с ремонтом дом  ■
сдан 2680000р 8905-783-27-08

2К КВ ул Менделеева д 16  ■
8903-018-0277

     2К КВ улучшен-
ной план 76 кв. м кухня                                                             

13 м лоджия 4850 тр торг                                                                                                         
8-967-144-72-02  

2К КВ центр 2250                                   ■
926-889-24-03

2-К.КВ 50 л. Окт.                                ■
926-889-24-03

2-К.КВ. п. Зубово  ■
ул.Школьная д.10 2этаж 
46,6 кв. м лоджия ПВХ 6 м.                                                          
8-915-469-88-82

2КВ Бор.п, 21,3/4к.                       ■
926-889-2403

2-КВ Клин 2,4 м р                                       ■
915-023-0700

2КВ Мира 20 2200                                       ■
8926-372-8208

3К КВ 73 м 3500 тр  ■
89057640110

3-К КВ Клин 3,1 млн руб.  ■
8-916-086-53-77

3К КВ ул Новая 2500 тр                            ■
8-906-700-77-25

     АГЕНТСТВО недвижимо-
сти АэНБИ. Покупка продажа 
аренда.СРОЧНЫЙ ВЫКУП не-

движимости. Юридические 
услуги www.aenbi.ru Клин, ул 

Захватаева д. 4 офис 103,                                       
915-023-0700       

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей 
квартиры комнаты участка дома 

дачи 8-499-733-21-01  

КОМНАТА

КОМН. 800 тыс.р.                                       ■
8-917-502-3738

КОМНАТА 12 кв м в  2к кв бал- ■
кон 900 тр 8905-764-0110

СРОЧНО комнату 1/4 доля в 3к  ■
кв в Рогачево 300 тр или меняю 
8968-545-1063

ГАРАЖИ

ГАРАЖ 50 лет Октября 18 6х4  ■
8903-593-91-43

ГАРАЖ ГСК «Салют»                                      ■
916-160-42-41

ГАРАЖ за администра- ■
цией 300 тр собственник                                                             
8926-271-50-99

2К КВ 15000 р 8905-783-27-08 ■
2К КВ 16т.р. 8-963-770-98-84 ■
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